
 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 20.10.2023r. 
 
WZP.271.11.2023.E 
 
 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa tablic rejestracyjnych oraz złomowanie tablic 

rejestracyjnych wycofanych z użycia w latach 2024-2025 dla potrzeb Urzędu Miasta 

Bydgoszczy” - WZP.271.11.2023.E   

  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ                                                     
 

  

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp 

- tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert) wybrano: 

 

 ofertę złożoną przez TABLA Sp. z o.o., ul. Diamentowa 7b, 20-447 Lublin. 
 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 uPzp przedstawiam punktację przyznaną ofercie w świetle obowiązujących                 

w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

 

Nr 
oferty 

  Wykonawca Cena brutto 

 

Liczba pkt w 
kryterium 

„Cena” - 60% 

 
Liczba pkt w 

kryterium „Okres 
gwarancji” – 40% 

 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofercie 
 

1. 

TABLA Sp. z o.o. 

ul. Diamentowa 7b 

20-447 Lublin 

NIP: 9462192642 
 

1 918 576,14 zł 58,45 

 
 
 

40 

 
 
 

98,45 

2. 

UTAL Sp. z o.o.  

Gruszczyn ul. 

Katarzyńska 9  

62-006 Kobylnica 

NIP: 7820020695 

1 869 078,60 zł 60,00 

 
 
 

20 

 
 
 

80 

3. 

 

EUROTAB Sp. z o.o. 

Skarbimierzyce 16 

72-002 Dołuje  

NIP: 5620018376  

 

 
1 879 427,52 zł 

 
 

 

Oferta odrzucona na podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt 3 uPzp 

 
 

 
 

 
 

Z up. Dyrektora WZP 
Adam Wesołowski 

 


